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Kod produktu: 1080155

Wyciskacz akumulatorowy
do saszetek 600ml PMT
Acculight 600 1080155

1 635,90 zł
1 400,00 zł  

Wyciskacz akumulatorowy do kartuszy PMT Acculight 600

Wyciskacz akumulatorowy firmy PMT model Acculight 600 umożliwia szybkie nakładanie mas

silikonowych, akryli, klejów i wielu innych materiałów które dostarczone są w kartuszach

aluminiowych lub plastikowych oraz saszetkach. Pojemność maksymalna kartuszu dla modelu

Acculight 600 wynosi 310ml a saszetek 600ml. Wyciskacz posiada funkcję NO DROP czyli po

odpuszczenie spustu automatycznie prowadnica cofa się kilka mm. Jedna bateria wystarczy

na aplikowanie od 50 do 80 sztuk kartuszy w zależności od gęstości materiału.

Dane techniczne:

bateria litowo-jonowa 1.5Ah 7.2V

bardzo lekki tylko wraz z baterią 1,44 kg

Max. prędkość 5.5mm / sekundę

siła nacisku 4.400kN - 440,0 kg

możliwość zastosowania kartuszy aluminiowych lub plastikowych do 310ml
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możliwość zastosowanie saszetek - kiełbas do 600ml.

Wymiary wyciskacza:

długość kartusz 218mm / długość saszetka 335mm

wysokość 263mm

grubość 78mm

Zestaw zawiera:

wyciskacz

akumulator - 1sztuka

zasilacz

plastikowa walizka

Włoski producent firma PMT od ponad 40 lat produkuje wysokiej jakości narzędzia

pneumatyczne i akumulatorowe. Produkty w całości produkowane są we Włoskiej fabryce,

Produkt PMT dedykowane są dla klientów  ceniących jakość i niezawodność.

Zalety wyciskaczy firmy PMT:

1. Tuba wyciskacze wykonana z wysokiej jakości aluminium o odpowiedniej grubości ścianki. 

Dzięki zastosowaniu wysokiego przełożenia uzyskano siłę 4.400kN pozwalając na pracę z

bardzo gęstymi materiałami. Części odpowiedzialne za przeniesienie momentu zostały

wykonane z wytrzymałej stali maszynowej.

2. Regulację prędkości nakładania wykonuje się poprzez skalowane pokrętło regulacyjne.

Dodatkowo spust wyciskacza posiada płynną regulacje prędkości wysuwu. Wyciskacz
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posiada funkcję NO DROP czyli po spuszczeniu spustu automatycznie prowadnica wykonuje

ruch wsteczny nie dopuszczając do wypływu materiału,

3. Przycisk blokowania urządzenia zapobiega przypadkowemu uruchomieniu wyciskacza.

4. Żywotność akumulatora wynosi od 30 do 80 sztuk kartuszy w zależności od gęstości

materiału. Czas ładowania wynosi 90min.

Wyciskacze akumulatorowe to funkcjonalne i poręczne urządzenia usprawniające wiele prac

montażowych i produkcyjnych poza obszarem firmy.

Certyfikacja ISO 9001:2015 stanowi istotny czynnik gwarantujący klientom najwyższe

standardy wydajności i jakości. Z tego powodu firma korzysta z pomocy wyspecjalizowanych

ekspertów, osiągając przy tym wysoki poziom kompetencji i technologii.
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PMT srl produkuje i dystrybuuje wysokiej jakości aplikatory i pistolety. W szerokim

asortymencie znajdują się pistolety do pianki poliuretanowej, aplikatory do wytłaczania

silikonu, uszczelniacze i kotwy chemiczne, materiały jedno i dwuskładnikowe, do produktów o

niskiej i wysokiej lepkości.

 

PMT srl oferuje aplikatory ręczne, aplikatory pneumatyczne lub akumulatorowe, a także

produkcję pistoletów pneumatycznych i pistoletów serwisowych, takich jak smarownice,

pistolety do piaskowania, pistolety myjące, pistolety do przegięcia pneumatyki i dmuchawy.
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